



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๑๔๐.- บาท (สามพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษา กัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๑๘.- บาท (สองพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทถ้วน) รวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๖

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		หจก. เชียงใหม่มานะพานิช		บจ. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		หจก.โอ.เอ.ดิศทวีบุตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5 (สีน้ำเงิน)	100	ด้าม	3.00	300.00	3.00	300.00	5.00	500.00	10.00	1,000.00
2	เทปลบคำผิด หน้ากว้าง 5 มม. ยาว 6 เมตร ยี่ห้อ PLUS	24	อัน	50.00	1,200.00	50.00	1,200.00	32.00	768.00	39.00	936.00
3	เทปกาวย่นขนาด 1.5 นิ้ว 3M	10	ม้วน	40.00	400.00	30.00	300.00	30.00	300.00	35.00	350.00
4	เทปกาวย่นขนาด 2 นิ้ว 3M	10	ม้วน	50.00	500.00	40.00	400.00	40.00	400.00	45.00	450.00
5	เทปกาวย่นคละสี ขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน	60.00	600.00	40.00	400.00	45.00	450.00	55.00	550.00
6	เทปผ้าสี ขนาด 2 นิ้ว (น้ำเงิน เขียว เงิน)	10	ม้วน	55.00	550.00	32.00	320.00	50.00	500.00	55.00	550.00
7	เทปกาว 2 หน้า แร่งยึดสูง ขนาด 21 มม 1 ม.	10	ม้วน	80.00	800.00	38.00	380.00	68.00	680.00	75.00	750.00
8	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 1 นิ้ว 3 เมตร	5	ม้วน	120.00	600.00	98.00	490.00	112.00	560.00	120.00	600.00
9	เทปใสแกนเล็ก ขนาด 1 นิ้ว *36 หลา 3M	10	ม้วน	35.00	350.00	20.00	200.00	22.00	220.00	35.00	350.00
10	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว *72 หลา 3M	10	ม้วน	45.00	450.00	28.00	280.00	30.00	300.00	35.00	350.00
11	แท่นตัดเทป แกนเล็ก	2	อัน	70.00	140.00	40.00	80.00	55.00	110.00	60.00	120.00
12	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน A4 (50 แผ่น)	2	แพ็ค	135.00	270.00	75.00	150.00	125.00	250.00	135.00	270.00
13	สติ๊กเกอร์กระดาษสี คละสี A4 (50 แผ่น)	3	แพ็ค	210.00	630.00	180.00	540.00	185.00	555.00	195.00	585.00
14	กล่องพลาสติกมีหูหิ้วด้านข้าง มีฝาปิดหล็อก ขนาด 7 ลิตร	5	กล่อง	250.00	1,250.00		-	250.00	1,250.00	265.00	1,325.00
รวมเงินทั้งหมด							3,140.00		2,718.00		8,186.00

หมายเหตุ

- |  |                  |              |
|--|------------------|--------------|
| 1.จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 14 รายการ           | เป็นจำนวนเงินรวม | 5,858.00 บาท |
| 1.1 จำนวน 10 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มานะพานิช   | เป็นจำนวนเงินรวม | 3,140.00 บาท |
| 1.2 จำนวน 4 รายการ จาก บจ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์    | เป็นจำนวนเงินรวม | 2,718.00 บาท |
| 2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ |                  |              |
| 3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้  |                  |              |
| 4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้           |                  |              |